— [N

MEIN-BIBLIOTHEKAR.pE

Ihr Suchergebnis
Aufgelistete Titel: 65

Aktualitat

Gummert, Hans / Weipert, Munchener Handbuch des 978-3-406-80562-2 6 Aufl. / 2024 Ol aktuell 219,00 €
Lutz (Hrsg.) Gesellschaftsrechts. Band 2: 1MW alt Termin: Mai 2024
Kommanditgesellschaft,
GmbH & Co. KG,
Publikums-KG, Stille
Gesellschaft
Schmidt, Karsten (Hrsg.) Minchener Kommentar zum 978-3-406-67703-8 4 Aufl. /2019 199,00 €
Handelsgesetzbuch. Band 3:
8§ 161-237
Lutz, Reinhard Der Gesellschafterstreit 978-3-406-80601-8 8 Aufl. /2024 149,00 €
Schmidt, Karsten (Hrsg.) Minchener Kommentar zum 978-3-406-75843-0 5 Aufl. / 2024 159,00 €
Handelsgesetzbuch. Band 3: Termin: August 2024
8§ 230-237
PreiRer, Michael / R6nn, Die KG und die GmbH & Co. 978-3-7910-5484-1 5 Aufl. /2023 119,99 €
Matthias von KG
Birgers, Tobias / Fett, Die Kommanditgesellschaft 978-3-406-76959-7 3 Aufl. / 2022 199,00 €
Torsten (Hrsg.) auf Aktien
Hahn, Nicco / Gansel, Anna Der Gesellschaftsvertrag der 978-3-406-62870-2 3 Aufl. / 2015 Ol aktuell 39,80 €
Kommanditgesellschaft 1MW alt
Schmidt, Christian R. / Zagel, OHG, KG und PublikumsG. 978-3-648-09583-6 3 Aufl. /2021 89,00 €
Stefan mit CD-ROM Erscheinungstermin laut
Verlag unbestimmt
Nagel, Sibilla / Wittkowski, Die Kommanditgesellschaft 978-3-8349-2364-6 1 Aufl. /2012 59,99 €
Ansas auf Aktien (KGaA)
Seefelder, Glnter Die GmbH & Co. KG auf 978-3-95554-252-8 1 Aufl. /2018 29,95 €
Aktien
Hoéhne, Thorsten Die Ltd. & Co. KG 978-3-428-13408-3 1 Aufl. /2011 98,00 €
Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
Winzen, Jan Vorzugsaktie und KGaA 978-3-631-65055-4 1 Aufl. / 2014 64,95 €
Schramm, Stefan Die Haftung des 978-3-8300-8374-0 1 Aufl. /2015 88,90 €
Kommanditisten einer GmbH
& Co. KG bei der
Ausschittung von
Scheingewinnen im Vergleich
zur Haftung bei der stillen
Gesellschaft sowie der
Treuhand, der
Unterbeteiligung und dem
NieRbrauch von
Unternehmensanteilen
Neumann-Duesberg, Axel Die Besetzung des 978-3-428-14763-2 1 Aufl. /2015 79,90 €
Aufsichtsrats der atypischen
Kommanditgesellschaft auf
Aktien
Mohr, Philipp Die offene 978-3-631-67161-0 1 Aufl. /2016 54,95 €
Investmentkommanditgesells
chaft
Seitz, Georg Die InvestmentKG 978-3-8440-4991-6 1 Aufl. / 2017 49,80 €
Becker, Eric Unternehmerische Freiheit in 978-3-631-73159-8 1 Aufl. /2017 46,95 €
deutscher KGaA und
britischer PLC
Begemann, Tobias A. Die SE & Co. KGaA als 978-3-631-74205-1 1 Aufl. /2018 64,95 €

Rechtsform fiir
Familienunternehmen


http://www.mein-bibliothekar.de

Schulte, Niels

Ridder, Philip

Ridder, Philip

Streeck, Eva-Maria

Schoener, Tobias

Vollertsen, Malte

Tassius, Isabelle

Finke, Dominique Janine

Kupsch, Andreas

Ludwig, Christoph

Ruppel, Conrad

Ehrlich, Dennis

Ludecke, Elfi

Dogan, Sait

Rogier, Mauritz

Borries, Stephan

Schmitz-Justen, Thomas

Oberdiek, Alexander

PreiRer, Michael

Die Investment-KG im 978-3-8487-5034-4
Spannungsfeld zwischen

Gesellschafts- und

Investmentrecht

Ebenenibergreifende 978-3-16-156406-2
Treuepflichten in der
Kapitalgesellschaft & Co. KG

Ebeneniibergreifende 978-3-16-156407-9
Treuepflichten in der
Kapitalgesellschaft & Co. KG

Die rechtsgeschaéftliche 978-3-658-25348-6
Ubertragung von
Kommanditanteilen

Die Kapitalaufbringung und  978-3-339-10796-1
Kapitalerhaltung in der GmbH

und der KG im

Rechtsformvergleich

Corporate Governance der ~ 978-3-8487-5811-1
borsennotierten KGaA

Die Innen-KG 978-3-452-29299-5

Die 978-3-631-80019-5
Investmentkommanditgesells
chaft im Spannungsfeld
zwischen klassischem
Personengesellschafts- und
Investmentrecht
Gewinnunabhéngige 978-3-8487-6369-6
Auszahlungen an

Kommanditisten von
Publikumskommanditgesells

chaften und geschlossenen
Investmentkommanditgesells

chaften

Internationales 978-3-8487-6438-9
Gesellschaftsrecht der

deutschen typenvermischten
Personengesellschaften

Kompetenzabgrenzung bei  978-3-452-29638-2
der extern verwalteten
Investmentkommanditgesells

chaft

Die Haftung des 978-3-631-82189-3
Kommanditisten nach 8§ 171,

172 HGB in Krise und

Insolvenz der KG

Minderjahrige als 978-3-631-85997-1
Vermdgensnachfolger

Der stille Kommanditist in der 978-3-8487-8381-6
Publikums-KG

Die Ubertragende Auflésung 978-3-631-86418-0

Kollektive 978-3-8316-4952-5
Informationspflichten und

das individuelle

Informationsrecht des

Kommanditisten

Die Haftung des 978-3-8145-1666-0
Kommanditisten in der
Insolvenz der Gesellschaft

Besondere Rechtsfragen im 978-3-658-43411-3
Zusammenhang mit einer
Stiftung & Co. KG

GmbH & Co KGaA: die 978-3-95554-899-5
ultimative, innovative und
passende

Gestaltungsalternative flr

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

.12018

.12019

.12019

.12019

.12019

.12019

.12019

.12019

.12020

. 12020

. 12020

.12021

12021

.12021

. 12022

. 12022

. 12023

.12024

.12024

76,00 €

89,00 €

89,00 €

54,99 €

96,80 €

149,00 €

69,00 €

61,95 €

64,00 €

142,00 €

129,00 €

54,95 €

64,95 €

99,00 €

69,95 €

52,00 €

74,00 €

84,99 €

99,95 €
Termin: Mai 2024



den Mittelstand

Barnreuther, Jan Die Durchgriffshaftung bei ~ 978-3-8288-4982-2 1 Aufl. /2023 24,00 €
der Auslandsgesellschaft &
Co. KG
HeRling, Ulrich Severin Die Kommanditgesellschaft 978-3-8288-5154-2 1 Aufl. /2024 24,00 €
im Lichte des MoPeG
Klauss, Herbert / Mittelbach, Die Kommanditgesellschaft 978-3-470-50274-8 4 Aufl. /1984 1MW aktuell 34,77 €
Rolf Ol alt vergriffen, keine Neuauflage
laut Verlag
Sudhoff, Heinrich Rechte und Pflichten des 978-3-504-64570-0 3 Aufl. /1986 1M aktuell 19,80 €
Kommanditisten Ol alt vergriffen, keine Neuauflage
laut Verlag
Ederle, Anton Verdeckte 978-3-16-150263-7 1 Aufl. /2010 69,00 €
Beherrschungsvertrage Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
David, Hans-Joachim / Formularbibliothek 978-3-8329-5410-9 Aufl. /2010 a.A.
Breuer, Christian Zivilprozess. Lieferstatus unbekannt, wir
Gesellschaftsrecht, recherchieren bei Anfrage
Wettbewerbsrecht
Kriebel, Alexander Das Ausscheiden des 978-3-631-62609-2 1 Aufl. /2013 59,95 €
einzigen Komplementérs aus
einer Kommanditgesellschaft
Bryant, Jennifer Gesellschaftsrechtliche 978-3-8300-7002-3 1 Aufl. /2013 89,80 €
Wettbewerbsverbote fiir
Geschéftsleiter
Artmann, Eveline / Ruffler, Die GmbH & Co KG ieS nach 978-3-214-12506-6 1 Aufl. /2011 32,00 €
Friedrich / Torggler, Ulrich  OGH 2 Ob 225/07p - eine Lieferstatus unbekannt, wir
(Hrsg.) Kapitalgesellschaft? recherchieren bei Anfrage
(Osterreich)
Potsch, Nicolas A. Grundfragen der 978-3-8329-7525-8 1 Aufl. /2012 98,00 €
Kommanditistenhaftung
Fritz, Christian Die Kommanditgesellschaft. 978-3-7041-0816-6 2 Aufl. /2023 78,00 €
Band 1 (Osterreich)
Lehnen, Christof Vom Grundsatz der 978-3-16-152877-4 1 Aufl. /2013 89,00 €
komplementargleichen
Kommanditistenhaftung
Mostertz, Philip Die UG (haftungsbeschrankt) 978-3-8487-1530-5 1 Aufl. /2014 74,00 €
& Co. KG
Hoppe, Alina Die Besteuerung der 978-3-8441-0340-3 1 Aufl. /2014 55,00 €
Kommanditgesellschaft auf
Aktien zwischen Trennungs-
und Transparenzprinzip
Bartlitz, David Die Haftung des 978-3-16-154753-9 1 Aufl. / 2016 69,00 €
Kommanditisten auf der
Grundlage
kapitalgesellschaftsrechtliche
r Prinzipien
Hahn, Nicco GbR, KG, GmbH & Co. 978-3-406-68481-4 2 Aufl. /2017 6,90 €
Fritz, Christian Bundle. Die 978-3-7041-0818-0 2 Aufl. /2023 109,00 €
Kommanditgesellschaft. in 2
Banden (Osterreich)
Nitze, Melanie Der minderjahrige 978-3-8487-4364-3 1 Aufl. / 2017 74,00 €
Gesellschafter im
Familienunternehmen
Feldmeier, Wolfgang Die Kommanditgesellschaft 978-3-8487-7850-8 1 Aufl. /2020 54,00 €
auf Aktien unter der
,50+1“-Regel
Ziegelmayr, Simon Mitbestimmung bei der SE & 978-3-8487-8389-2 1 Aufl. /2022 74,00 €
Co. KG
Korkmaz, Mesut Die Doppelinsolvenz bei der 978-3-8487-1174-1 1 Aufl. / 2014 86,00 €
Kommanditgesellschaft
Servatius, Johanna Entscheidungsfindung mit ~ 978-3-8329-5488-8 1 Aufl. /2010 59,00 €

Vertreterklausel in GmbH und

Lieferstatus unbekannt, wir



KG recherchieren bei Anfrage
Oertel, Niko Fungibilitat von Anteilen an  978-3-631-60034-4 1 Aufl. /2010 59,95 €
Publikumskommanditgesells Lieferstatus unbekannt, wir
chaften recherchieren bei Anfrage
Sander, Heiko Komplementér und 978-3-452-27181-5 1 Aufl. /2010 48,00 €
Kommanditist in der
verbandsrechtlich
verselbstandigten
Kommanditgesellschaft
Seeger, Marc Das Ausscheiden des 978-3-8329-5763-6 1 Aufl. /2010 48,00 €
einzigen Komplementérs Lieferstatus unbekannt, wir
recherchieren bei Anfrage
Jander, Heiko Komplementéar und 978-3-8329-6094-0 1 Aufl. /2010 48,00 €
Kommanditist in der Lieferstatus unbekannt, wir
verbandsrechtlich recherchieren bei Anfrage
verselbstandigten
Kommanditgesellschaft
Sawada, Tobias Der Glaubigerschutz in der  978-3-86653-247-2 1 Aufl. / 2012 39,80 €
UG (haftungsbeschrankt) & vergriffen
Co. KG
Schewe, Benedikt Kommanditgesellschaften im 978-3-428-15083-0 1 Aufl. /2017 89,90 €

Regelungsbereich des
Investmentrechts



http://www.tcpdf.org

