

Ihr Suchergebnis Aufgelistete Titel: 65

Autor	Titol	ICPN	Auflago / Jahr	Aktualität	Prois
Autor Gummert, Hans / Weipert, Lutz (Hrsg.)		ISBN 978-3-406-80562-2	Auflage / Jahr 6 Aufl. / 2024	Aktualität 0 ■ aktuell 1 ■ alt	Preis 219,00 € Termin: Mai 2024
Schmidt, Karsten (Hrsg.)	Münchener Kommentar zum Handelsgesetzbuch. Band 3: §§ 161-237	978-3-406-67703-8	4 Aufl. / 2019		199,00 €
Lutz, Reinhard	Der Gesellschafterstreit	978-3-406-80601-8	8 Aufl. / 2024		149,00 €
Schmidt, Karsten (Hrsg.)	Münchener Kommentar zum Handelsgesetzbuch. Band 3: §§ 230-237	978-3-406-75843-0	5 Aufl. / 2024		159,00 € Termin: August 2024
Preißer, Michael / Rönn, Matthias von	Die KG und die GmbH & Co. KG	978-3-7910-5484-1	5 Aufl. / 2023		119,99 €
Bürgers, Tobias / Fett, Torsten (Hrsg.)	Die Kommanditgesellschaft auf Aktien	978-3-406-76959-7	3 Aufl. / 2022		199,00 €
Hahn, Nicco / Gansel, Anna	Der Gesellschaftsvertrag der Kommanditgesellschaft	978-3-406-62870-2	3 Aufl. / 2015	0 ■ aktuell 1 ■ alt	39,80 €
Schmidt, Christian R. / Zagel, Stefan	, OHG, KG und PublikumsG. mit CD-ROM	978-3-648-09583-6	3 Aufl. / 2021		89,00 € Erscheinungstermin laut Verlag unbestimmt
Nagel, Sibilla / Wittkowski, Ansas	Die Kommanditgesellschaft auf Aktien (KGaA)	978-3-8349-2364-6	1 Aufl. / 2012		59,99 €
Seefelder, Günter	Die GmbH & Co. KG auf Aktien	978-3-95554-252-8	1 Aufl. / 2018		29,95 €
Höhne, Thorsten	Die Ltd. & Co. KG	978-3-428-13408-3	1 Aufl. / 2011		98,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Winzen, Jan	Vorzugsaktie und KGaA	978-3-631-65055-4	1 Aufl. / 2014		64,95 €
Schramm, Stefan	Die Haftung des Kommanditisten einer GmbH & Co. KG bei der Ausschüttung von Scheingewinnen im Vergleich zur Haftung bei der stillen Gesellschaft sowie der Treuhand, der Unterbeteiligung und dem Nießbrauch von Unternehmensanteilen		1 Aufl. / 2015		88,90 €
Neumann-Duesberg, Axel	Die Besetzung des Aufsichtsrats der atypischen Kommanditgesellschaft auf Aktien	978-3-428-14763-2	1 Aufl. / 2015		79,90 €
Mohr, Philipp	Die offene Investmentkommanditgesells chaft	978-3-631-67161-0 s	1 Aufl. / 2016		54,95 €
Seitz, Georg	Die InvestmentKG	978-3-8440-4991-6	1 Aufl. / 2017		49,80 €
Becker, Eric	Unternehmerische Freiheit in deutscher KGaA und britischer PLC	978-3-631-73159-8	1 Aufl. / 2017		46,95 €
Begemann, Tobias A.	Die SE & Co. KGaA als Rechtsform für Familienunternehmen	978-3-631-74205-1	1 Aufl. / 2018		64,95 €

Schulte, Niels	Die Investment-KG im Spannungsfeld zwischen Gesellschafts- und Investmentrecht	978-3-8487-5034-4	1 Aufl. / 2018	76,00 €
Ridder, Philip	Ebenenübergreifende Treuepflichten in der Kapitalgesellschaft & Co. KG	978-3-16-156406-2	1 Aufl. / 2019	89,00 €
Ridder, Philip	Ebenenübergreifende Treuepflichten in der Kapitalgesellschaft & Co. KG	978-3-16-156407-9	1 Aufl. / 2019	89,00 €
Streeck, Eva-Maria	Die rechtsgeschäftliche Übertragung von Kommanditanteilen	978-3-658-25348-6	1 Aufl. / 2019	54,99 €
Schoener, Tobias	Kapitalerhaltung in der GmbH und der KG im Rechtsformvergleich		1 Aufl. / 2019	96,80 €
Vollertsen, Malte	Corporate Governance der börsennotierten KGaA	978-3-8487-5811-1	1 Aufl. / 2019	149,00 €
Tassius, Isabelle	Die Innen-KG	978-3-452-29299-5	1 Aufl. / 2019	69,00 €
Finke, Dominique Janine	Die Investmentkommanditgesells chaft im Spannungsfeld zwischen klassischem Personengesellschafts- und Investmentrecht	978-3-631-80019-5	1 Aufl. / 2019	61,95 €
Kupsch, Andreas	Gewinnunabhängige Auszahlungen an Kommanditisten von Publikumskommanditgesells chaften und geschlossenen Investmentkommanditgesells chaften	978-3-8487-6369-6	1 Aufl. / 2020	64,00 €
Ludwig, Christoph	Internationales Gesellschaftsrecht der deutschen typenvermischten Personengesellschaften	978-3-8487-6438-9	1 Aufl. / 2020	142,00 €
Ruppel, Conrad	Kompetenzabgrenzung bei der extern verwalteten Investmentkommanditgesells chaft	978-3-452-29638-2	1 Aufl. / 2020	129,00 €
Ehrlich, Dennis	Die Haftung des Kommanditisten nach §§ 171, 172 HGB in Krise und Insolvenz der KG	978-3-631-82189-3	1 Aufl. / 2021	54,95 €
Lüdecke, Elfi	Minderjährige als Vermögensnachfolger	978-3-631-85997-1	1 Aufl. / 2021	64,95 €
Dogan, Sait	Der stille Kommanditist in der Publikums-KG	978-3-8487-8381-6	1 Aufl. / 2021	99,00 €
Rogier, Mauritz	Die übertragende Auflösung	978-3-631-86418-0	1 Aufl. / 2022	69,95 €
Borries, Stephan	Kollektive Informationspflichten und das individuelle Informationsrecht des Kommanditisten	978-3-8316-4952-5	1 Aufl. / 2022	52,00 €
Schmitz-Justen, Thomas	Kommanditisten in der Insolvenz der Gesellschaft	978-3-8145-1666-0	1 Aufl. / 2023	74,00 €
Oberdiek, Alexander	Zusammenhang mit einer Stiftung & Co. KG	978-3-658-43411-3	1 Aufl. / 2024	84,99 €
Preißer, Michael	GmbH & Co KGaA: die ultimative, innovative und passende Gestaltungsalternative für	978-3-95554-899-5	1 Aufl. / 2024	99,95 € Termin: Mai 2024
				,

den Mittelstand

	den mittelstand				
Bärnreuther, Jan	Die Durchgriffshaftung bei der Auslandsgesellschaft & Co. KG	978-3-8288-4982-2	1 Aufl. / 2023		24,00 €
Heßling, Ulrich Severin	Die Kommanditgesellschaft im Lichte des MoPeG	978-3-8288-5154-2	1 Aufl. / 2024		24,00 €
Klauss, Herbert / Mittelbach, Rolf	Die Kommanditgesellschaft	978-3-470-50274-8	4 Aufl. / 1984	1 ■ aktuell 0 ■ alt	34,77 € vergriffen, keine Neuauflage laut Verlag
Sudhoff, Heinrich	Rechte und Pflichten des Kommanditisten	978-3-504-64570-0	3 Aufl. / 1986	1 ■ aktuell 0 ■ alt	19,80 € vergriffen, keine Neuauflage laut Verlag
Ederle, Anton	Verdeckte Beherrschungsverträge	978-3-16-150263-7	1 Aufl. / 2010		69,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
David, Hans-Joachim / Breuer, Christian	Formularbibliothek Zivilprozess. Gesellschaftsrecht, Wettbewerbsrecht	978-3-8329-5410-9	Aufl. / 2010		a.A. Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Kriebel, Alexander	Das Ausscheiden des einzigen Komplementärs aus einer Kommanditgesellschaft	978-3-631-62609-2	1 Aufl. / 2013		59,95 €
Bryant, Jennifer	Gesellschaftsrechtliche Wettbewerbsverbote für Geschäftsleiter	978-3-8300-7002-3	1 Aufl. / 2013		89,80 €
Artmann, Eveline / Rüffler, Friedrich / Torggler, Ulrich (Hrsg.)	Die GmbH & Co KG ieS nach OGH 2 Ob 225/07p - eine Kapitalgesellschaft? (Österreich)	978-3-214-12506-6	1 Aufl. / 2011		32,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Potsch, Nicolas A.	Grundfragen der Kommanditistenhaftung	978-3-8329-7525-8	1 Aufl. / 2012		98,00 €
Fritz, Christian	Die Kommanditgesellschaft. Band 1 (Österreich)	978-3-7041-0816-6	2 Aufl. / 2023		78,00 €
Lehnen, Christof	Vom Grundsatz der komplementärgleichen Kommanditistenhaftung	978-3-16-152877-4	1 Aufl. / 2013		89,00 €
Mostertz, Philip	Die UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG	978-3-8487-1530-5	1 Aufl. / 2014		74,00 €
Hoppe, Alina	Die Besteuerung der Kommanditgesellschaft auf Aktien zwischen Trennungs- und Transparenzprinzip	978-3-8441-0340-3	1 Aufl. / 2014		55,00 €
Bartlitz, David	Die Haftung des Kommanditisten auf der Grundlage kapitalgesellschaftsrechtliche r Prinzipien	978-3-16-154753-9	1 Aufl. / 2016		69,00 €
Hahn, Nicco	GbR, KG, GmbH & Co.	978-3-406-68481-4	2 Aufl. / 2017		6,90 €
Fritz, Christian	Bundle. Die Kommanditgesellschaft. in 2 Bänden (Österreich)	978-3-7041-0818-0	2 Aufl. / 2023		109,00 €
Nitze, Melanie	Der minderjährige Gesellschafter im Familienunternehmen	978-3-8487-4364-3	1 Aufl. / 2017		74,00 €
Feldmeier, Wolfgang	Die Kommanditgesellschaft auf Aktien unter der "50+1"-Regel	978-3-8487-7850-8	1 Aufl. / 2020		54,00 €
Ziegelmayr, Simon	Mitbestimmung bei der SE & Co. KG	978-3-8487-8389-2	1 Aufl. / 2022		74,00 €
Korkmaz, Mesut	Die Doppelinsolvenz bei der Kommanditgesellschaft	978-3-8487-1174-1	1 Aufl. / 2014		86,00 €
					<u> </u>

	KG			recherchieren bei Anfrage
Oertel, Niko	Fungibilität von Anteilen an 9 Publikumskommanditgesells chaften	978-3-631-60034-4	1 Aufl. / 2010	59,95 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Sander, Heiko	Komplementär und 9 Kommanditist in der verbandsrechtlich verselbständigten Kommanditgesellschaft	978-3-452-27181-5	1 Aufl. / 2010	48,00 €
Seeger, Marc	Das Ausscheiden des 9 einzigen Komplementärs	978-3-8329-5763-6	1 Aufl. / 2010	48,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Jander, Heiko	Komplementär und 9 Kommanditist in der verbandsrechtlich verselbständigten Kommanditgesellschaft	978-3-8329-6094-0	1 Aufl. / 2010	48,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Sawada, Tobias	Der Gläubigerschutz in der 9' UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG	978-3-86653-247-2	1 Aufl. / 2012	39,80 € vergriffen
Schewe, Benedikt	Kommanditgesellschaften im 9 Regelungsbereich des Investmentrechts	78-3-428-15083-0	1 Aufl. / 2017	89,90 €